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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 30 Erkekler, 200m Kelebek Açık
22.12.2023 - 17:30 Sonuçlar Finals
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:54.71 Erge Can GEZMİŞ  (CHN) 11.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:56.19 Ümit Can GÜREŞ İSTANBUL 22.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:57.54 EREN KURU İSTANBUL 1.08.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:58.04 Tuncer Berk ERTÜRK İSTANBUL 27.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:58.04 TUNCER BERK ERTÜRK İSTANBUL 27.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:02.59 Tuncer Berk ERTÜRK İSTANBUL 4.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:07.16 BORA GÜLŞEN İSTANBUL 25.12.2016

13 YAŞ BRJ 13: 2:30.10  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:24.73  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:20.18  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:13.57  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:09.08

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

Final A
1. Polat Uzer TURNALI 02 Enka Spor Kulübü 1:56.66 798

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.75 11.75 75m: 40.83 14.64 125m: 1:10.76 14.87 175m: 1:41.60 15.24
50m: 26.19 14.44 100m: 55.89 15.06 150m: 1:26.36 15.60 200m: 1:56.66 15.06

2. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.72 777
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.08 12.08 75m: 41.16 14.86 125m: 1:11.39 15.35 175m: 1:42.21 15.52
50m: 26.30 14.22 100m: 56.04 14.88 150m: 1:26.69 15.30 200m: 1:57.72 15.51

3. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kulübü 1:58.13 769
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.11 12.11 75m: 41.23 14.90 125m: 1:11.87 15.47 175m: 1:43.05 15.60
50m: 26.33 14.22 100m: 56.40 15.17 150m: 1:27.45 15.58 200m: 1:58.13 15.08

4. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.38 764
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.02 12.02 75m: 41.34 14.91 125m: 1:11.75 15.40 175m: 1:42.86 15.50
50m: 26.43 14.41 100m: 56.35 15.01 150m: 1:27.36 15.61 200m: 1:58.38 15.52

5. Can ÇORUMLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.08 751
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.16 12.16 75m: 41.29 14.89 125m: 1:11.75 15.46 175m: 1:43.04 15.73
50m: 26.40 14.24 100m: 56.29 15.00 150m: 1:27.31 15.56 200m: 1:59.08 16.04

6. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 2:00.47 725
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.46 12.46 75m: 42.21 15.09 125m: 1:13.21 15.56 175m: 1:44.90 15.96
50m: 27.12 14.66 100m: 57.65 15.44 150m: 1:28.94 15.73 200m: 2:00.47 15.57

7. Dağhan YILMAZ 08 Aykon Spor Kulübü 2:01.86 700
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.69 12.69 75m: 42.88 15.45 125m: 1:14.25 15.83 175m: 1:46.29 16.02
50m: 27.43 14.74 100m: 58.42 15.54 150m: 1:30.27 16.02 200m: 2:01.86 15.57

8. Artun Yiğit DEMİRHAN 07 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:04.88 651
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.40 12.40 75m: 42.90 15.61 125m: 1:15.50 16.86 175m: 1:48.84 16.65
50m: 27.29 14.89 100m: 58.64 15.74 150m: 1:32.19 16.69 200m: 2:04.88 16.04

Final B
11. Emre AKTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:58.03 771

KATILIM BARAJINI GEÇTİ
25m: 11.97 11.97 75m: 41.24 14.88 125m: 1:11.85 15.29 175m: 1:42.76 15.61
50m: 26.36 14.39 100m: 56.56 15.32 150m: 1:27.15 15.30 200m: 1:58.03 15.27

12. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:03.36 675
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.18 12.18 75m: 42.85 15.69 125m: 1:14.55 16.07 175m: 1:47.12 16.37
50m: 27.16 14.98 100m: 58.48 15.63 150m: 1:30.75 16.20 200m: 2:03.36 16.24
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13. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 2:03.49 673
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.15 12.15 75m: 41.84 14.84 125m: 1:13.29 15.96 175m: 1:46.65 17.15
50m: 27.00 14.85 100m: 57.33 15.49 150m: 1:29.50 16.21 200m: 2:03.49 16.84

14. Mustafa Alp HOŞGÖR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.97 665
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.34 12.34 75m: 42.74 15.42 125m: 1:14.92 16.44 175m: 1:47.84 16.44
50m: 27.32 14.98 100m: 58.48 15.74 150m: 1:31.40 16.48 200m: 2:03.97 16.13

15. Ege KAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:04.02 664
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.59 12.59 75m: 42.75 15.35 125m: 1:14.71 16.15 175m: 1:47.43 16.31
50m: 27.40 14.81 100m: 58.56 15.81 150m: 1:31.12 16.41 200m: 2:04.02 16.59

16. Kaan VAROL 08 Aykon Spor Kulübü 2:04.07 663
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.51 12.51 75m: 43.20 15.80 125m: 1:14.89 16.03 175m: 1:47.60 16.50
50m: 27.40 14.89 100m: 58.86 15.66 150m: 1:31.10 16.21 200m: 2:04.07 16.47

17. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:04.55 656
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.71 12.71 75m: 43.19 15.54 125m: 1:15.19 16.29 175m: 1:48.36 16.76
50m: 27.65 14.94 100m: 58.90 15.71 150m: 1:31.60 16.41 200m: 2:04.55 16.19

18. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:06.66 624
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.86 12.86 75m: 43.17 15.58 125m: 1:15.25 16.31 175m: 1:49.10 17.21
50m: 27.59 14.73 100m: 58.94 15.77 150m: 1:31.89 16.64 200m: 2:06.66 17.56

Final C
21. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 2:03.78 668

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.78 12.78 75m: 43.11 15.63 125m: 1:15.09 16.40 175m: 1:47.76 16.18
50m: 27.48 14.70 100m: 58.69 15.58 150m: 1:31.58 16.49 200m: 2:03.78 16.02

22. Kaan AKDAĞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.41 642
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.24 13.24 75m: 44.20 15.83 125m: 1:16.74 16.44 175m: 1:49.54 16.28
50m: 28.37 15.13 100m: 1:00.30 16.10 150m: 1:33.26 16.52 200m: 2:05.41 15.87

23. Çağan Kayra MİNUZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.65 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 44.10 15.63 125m: 1:16.38 16.49 175m: 1:49.34 16.56
50m: 28.47 15.35 100m: 59.89 15.79 150m: 1:32.78 16.40 200m: 2:05.65 16.31

24. Arel GÜLTEKİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.98 634
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.68 12.68 75m: 44.10 15.89 125m: 1:16.62 16.14 175m: 1:49.64 16.58
50m: 28.21 15.53 100m: 1:00.48 16.38 150m: 1:33.06 16.44 200m: 2:05.98 16.34

25. Tarkan YAMAN 04 Enka Spor Kulübü 2:06.48 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.50 12.50 75m: 43.52 15.87 125m: 1:16.24 16.25 175m: 1:49.78 16.45
50m: 27.65 15.15 100m: 59.99 16.47 150m: 1:33.33 17.09 200m: 2:06.48 16.70

26. Yiğit Efe KANSU 09 Göztepe Spor Kulübü 2:06.87 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.85 12.85 75m: 44.34 16.00 125m: 1:16.84 16.32 175m: 1:49.97 16.66
50m: 28.34 15.49 100m: 1:00.52 16.18 150m: 1:33.31 16.47 200m: 2:06.87 16.90
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27. Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 2:06.91 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.00 13.00 75m: 44.81 16.24 125m: 1:17.36 16.62 175m: 1:50.72 17.02
50m: 28.57 15.57 100m: 1:00.74 15.93 150m: 1:33.70 16.34 200m: 2:06.91 16.19

28. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.33 614
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.31 13.31 75m: 44.87 15.85 125m: 1:17.52 16.30 175m: 1:50.85 16.50
50m: 29.02 15.71 100m: 1:01.22 16.35 150m: 1:34.35 16.83 200m: 2:07.33 16.48

29. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:07.43 612
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.31 13.31 75m: 44.66 15.92 125m: 1:17.28 16.69 175m: 1:50.67 16.80
50m: 28.74 15.43 100m: 1:00.59 15.93 150m: 1:33.87 16.59 200m: 2:07.43 16.76

30. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 2:08.55 596
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 44.62 16.20 125m: 1:17.60 16.46 175m: 1:51.35 17.06
50m: 28.42 15.27 100m: 1:01.14 16.52 150m: 1:34.29 16.69 200m: 2:08.55 17.20


